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TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 10ª REGIÃO (TRT 10) 

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM 
CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO 

EDITAL Nº 13 – TRT 10ª REGIÃO, DE 26 DE AGOSTO DE 2025 
 

O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 10ª REGIÃO (TRT 10ª Região) torna públicos, somente 
para o Cargo 15, o resultado final no teste de aptidão física e o resultado final no concurso público para 
o provimento de vagas e a formação de cadastro de reserva em cargos de Analista Judiciário e de Técnico 
Judiciário, integrantes do quadro de pessoal permanente do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região 
(TRT 10ª Região).  

1 DO RESULTADO FINAL NO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA  

1.1 Relação final dos candidatos considerados aptos no teste de aptidão física, na seguinte ordem: 
cargo/área/especialidade/localidade da vaga, número de inscrição e nome do candidato em ordem 
alfabética.  

1.1.1 CARGO 15: TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA – ESPECIALIDADE: AGENTE DA POLÍCIA 
JUDICIAL – DF 
10048343, Adam de Sousa Avelino / 10014633, Alessandro Rodrigues de Jesus / 10049574, Amanda Silva 
Couto / 10001044, Ana Carolina Silva Ribeiro / 10047139, Beatriz Venturelli Machado / 10015044, Brayan 
Robson Ribeiro Ferreira / 10012411, Bruna Alves Pereira / 10010195, Caio Cezar Nicacio Vicente / 
10019026, Carla Batista Martins / 10027501, Caroline Araujo de Jesus / 10013213, Cassio Marques Vieira 
/ 10011414, Daniel Jordan de Almeida / 10002710, Daniel Lopo de Amorim / 10000194, Dario de Abreu 
Martins / 10014468, Davi Queiroz da Silva / 10000012, Diego Braian Coelho de Pinho / 10011911, Diogo 
de Freitas Rodrigues / 10043576, Emanuel Vitor Almeida Bezerra / 10012035, Erick Carlos da Cunha Toto 
/ 10008925, Eugenio Fragoso Santos Neto / 10017130, Everson Fernandes Silva / 10016485, Felipe 
Oliveira de Lima / 10016197, Filipe Canabrava Rodrigues Rocha Botelho / 10013053, Gabriela Ozanam 
Araujo da Silveira / 10048525, George Marques Varela Junior / 10006300, Getulio Robert Oliveira Soares 
/ 10017633, Giuliano Cesar Letta Bastos / 10011108, Gustavo Alves Nery / 10014131, Gustavo de Sena 
Chagas / 10031531, Gustavo Goncalves de Andrade / 10028260, Hamilcar Frauzino Real / 10031241, 
Harley de Franca Galvao / 10028342, Ionaldo Moura Santos / 10013163, Isabela Almeida Beltrao / 
10031160, Jardel da Silva Henrique / 10043859, Jessica Miranda Araujo / 10010039, Jhemerson Soares 
Lisboa / 10006326, Joanir Carneiro Maneta Junior / 10022791, Joao Cavalcanti de Albuquerque Sa / 
10040522, Joao Vitor da Silva Oliveira / 10044480, Jonas Pereira de Siqueira / 10043337, Jordan Rodrigues 
da Silva Targino / 10025929, Joselice Paiva da Costa / 10040081, Kalil Cardoso Amaral / 10025346, Kelryan 
Carla da Silva Gomes / 10028743, Larissa da Silva Badu / 10039238, Laryssa Tauanda da Silva Oliveira / 
10050075, Leonardo Bezerra Bersan dos Reis / 10013979, Luan Pablo da Silva / 10021379, Lucas Freitas 
de Oliveira / 10012464, Lucas Martins da Silva Falcao / 10025656, Lucas Muller da Silva Machado / 
10009128, Lucas Oliveira da Silva Nascimento / 10003529, Lucas Silva de Freitas / 10031295, Luiz 
Guilherme Moreira de Faria / 10028153, Luiz Henrique de Oliveira Brito / 10029347, Marcelo Fernandes 
Silva / 10014317, Marcos Eduardo Muniz Ortiz / 10043025, Marcos Vinicius Franca Almeida / 10046898, 
Maxwel Araujo Soares / 10028851, Natalia Santos do Bomfim / 10015759, Pedro Batista Peixoto da Silva 
/ 10002476, Pedro Paulo Feliciano Accioly / 10019376, Rafael Oliveira de Albuquerque / 10047905, Rafael 
Pereira Fernandes / 10027942, Rafael Ramos Rodrigues / 10045674, Ramon Fernandes de Sousa / 
10043200, Raphael Rodrigo Lacerda Silva / 10037928, Robson Borges Nunes / 10031843, Robson Luiz 
Leles Junior / 10004906, Rodrigo de Oliveira Sousa / 10041379, Rodrigo Mendes Soares Leon / 10001602, 
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Samuel Alves Moreira / 10000566, Tainara Pereira Xavier / 10011223, Talita Almeida Teixeira / 10013643, 
Taynan Cerqueira Custodio de Oliveira / 10003203, Thayna Silva dos Santos / 10007815, Thiago Pereira 
de Araujo / 10012090, Valeria Amancio dos Santos / 10044003, Walace Moura Alves / 10021962, 
Washington da Silva Melo. 

1.1.1.1 Relação final dos candidatos com deficiência considerados aptos no teste de aptidão física, na 
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética. 
10043682, Alexandro dos Reis Santos / 10002796, Bruno Alves dos Santos / 10024744, Erlandio Leite 
Paulino / 10026629, Fernando Henrique Meira Fernandes / 10015361, Francisco de Assis Celestino da 
Costa Junior / 10013422, Frankley Paiva Ferreira / 10013814, Gustavo Almeida Coelho / 10051882, Harald 
Reis Silva / 10044561, Igor de Albuquerque Anunciacao / 10009958, Isabelle Lins Assuncao Silva / 
10020988, Josue Machado Ribeiro / 10020977, Josue Pereira de Jesus / 10002144, Leondas Oliveira 
Miranda / 10033142, Luidy de Jesus Machado / 10049845, Maria Laura da Silva Martins / 10007505, 
Mauro Dias Leite / 10049003, Monica Freitas de Lima / 10006992, Pedro Henrique de Souza Domingues / 
10005926, Reinaldo Vitor Abrao dos Santos / 10000317, Ronaldo Albino Lopes da Silva / 10042794, Sidoval 
Cavalcante Santiago / 10051191, Vanessa Ribeiro Rodrigues dos Santos / 10037270, Washington Roberto 
Cavalcante da Silva / 10010895, Wesley Ferreira do Rego. 

1.1.1.2 Relação final dos candidatos negros considerados aptos no teste de aptidão física, na seguinte 
ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética. 
10010073, Abedenaque Alves de Oliveira Junior / 10018300, Adlen Ferreira Bundchen / 10039305, Adriela 
Ramos de Matos / 10027462, Alan Estevao Dias / 10013091, Alana Pereira Euzebio / 10013129, Albino 
Rodrigues de Oliveira / 10042897, Alice Jomenfransi Rezende / 10005691, Almir Martins de Souza Oliveira 
/ 10030511, Amanda de Souza Dias / 10032400, Amanda Monteiro Leite / 10049574, Amanda Silva Couto 
/ 10049812, Ana Karoline da Silva Lima / 10046170, Ana Paula Marinho Medrado / 10013818, Anderson 
de Melo Beda / 10009121, Anderson dos Santos Domiense / 10020079, Andre Araujo Alves / 10023331, 
Andre Lima da Silva / 10002314, Angela Martins de Almeida / 10006513, Angelo Gabriel Gomes de Oliveira 
/ 10007191, Anna Beatriz Silva da Costa / 10043059, Antonio Eduardo Candido Nogueira / 10040365, 
Antonio Tavares Pereira / 10039560, Aricelia Nascimento dos Santos / 10046068, Aroldo Silva Carvalho 
Junior / 10012358, Arthur Araujo Macario da Silva / 10011984, Arthur Lopo Figueiredo / 10014533, Aulus 
Silva de Castro / 10018158, Barbara Raissa Araujo Pereira / 10029445, Bruna Guimaraes Nunes Machado 
/ 10045409, Caio Alves da Silva / 10016806, Carlos Alberto Valadares Gomes / 10005987, Carlos Davi 
Moreira da Silva / 10014263, Carlos Guilherme Teixeira dos Santos / 10026025, Caue Mauriz Saraiva Silva 
/ 10002229, Charles das Dores Silva / 10047842, Claudinei Sousa Santos / 10023740, Cleber Pedrosa / 
10031749, Cleyton Leite da Silva / 10037197, Crislene Silva de Vasconcelos / 10041948, Cristina Moreira 
Almeida / 10010367, Daniel Junio Brito de Araujo / 10009781, Daniel Lima Silva / 10046107, Daniel Vieira 
da Silva Barros / 10038075, Dario Wille Vasconcelos / 10016618, Davi Pereira de Jesus / 10051809, Dayse 
Sonia Rosa Ferreira / 10028084, Denis William Sales Ferreira / 10006689, Deyvson Carlos de Matos Costa 
/ 10026838, Diego da Cruz Oliveira / 10043100, Diego Rafael Rodrigues da Rocha / 10029847, Diemerson 
Gomes Santana / 10025963, Douglas Messias Silva / 10027357, Elaine Soriano da Silva / 10024145, Elias 
Ribeiro de Souza / 10009788, Elienayde dos Santos / 10022717, Ericson Ferreira Barros / 10048120, Erika 
Cristina Freitas Rosa / 10008925, Eugenio Fragoso Santos Neto / 10018976, Euller Enrique de Sousa 
Alexandre / 10026600, Euzilene Jose de Oliveira / 10004896, Everardo Correia Silva Junior / 10017130, 
Everson Fernandes Silva / 10018828, Ezequiel Cunha dos Santos / 10007753, Fabiana Ramos Candido / 
10022253, Fabio Alves de Oliveira / 10039617, Fabio Rocha Ribeiro / 10016485, Felipe Oliveira de Lima / 
10020148, Fernando Luiz Conceicao Alves / 10006364, Fernando Magalhaes de Paulo / 10025261, Filipe 
Ribeiro de Assis / 10010806, Filipe Xavier da Costa / 10009833, Flavia Regina Pereira Lopo / 10053616, 
Flavio Jesus dos Santos / 10037012, Francisca Eliana Rodrigues Viana / 10015361, Francisco de Assis 
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Celestino da Costa Junior / 10001453, Gabriel Costa Zaine / 10041094, Gabriela Marques de Sousa / 
10023179, George Louis Barbosa Silva / 10048525, George Marques Varela Junior / 10048702, Geovana 
Ferreira da Silva / 10007509, Gerson Ramos Magalhaes / 10033493, Geysilane Erminia dos Santos / 
10034521, Gil Peixoto de Araujo / 10026075, Guilherme Alves Lopes / 10023534, Guilherme Augusto 
Barbosa de Mendonca / 10045996, Guilherme Campelo Bastos / 10008316, Hadna Lopes Bonfim / 
10000791, Hallisson Ricardo Sampaio Ribeiro / 10028260, Hamilcar Frauzino Real / 10035777, Harley 
Soares Bispo de Souza / 10004267, Heverson Ribeiro Silva / 10014454, Hivany Barbosa dos Santos / 
10044602, Hugo Fillipe do Nascimento Albuquerque / 10033963, Hugo Rodrigues de Oliveira / 10015526, 
Humberto de Sousa Brito / 10024395, Ilton Silveira de Lima / 10013163, Isabela Almeida Beltrao / 
10027733, Isabella Nunes de Oliveira Pimentel / 10029794, Isadora de Sena Santiago Barbosa / 10047463, 
Italo Daniel Ribeiro Alves da Silva / 10037705, Izadora Silva Souto / 10010434, Jacson do Nascimento 
Santos / 10036597, Jamys Nathalhi da Costa Bento / 10020345, Janes Silva Dias / 10005081, Jefferson 
Santos Silva / 10048004, Jessica das Neves Silva / 10040881, Joao Eduardo Barros de Oliveira / 10016423, 
Joao Euler Pereira Barbosa / 10010868, Joao Marcelo da Camara de Oliveira / 10053144, Joao Paulo Alves 
da Silva / 10003818, Joao Ricardo Moraes Alves / 10048734, Jocelio Almeida Ramos / 10007147, 
Johnathan Ramon Freitas Alves / 10007975, Johnny Bernah Thomaz Pereira Martins / 10011929, Jonas da 
Silva / 10026393, Jonas Gomes de Oliveira / 10024595, Jorge Luiz Machado Teixeira / 10024201, Jorge 
Pessoa Leite / 10021011, Jose de Ribamar Monteiro Coelho Junior / 10004128, Jose Elizanio dos Santos / 
10015457, Jose Marcos Ramos Lima / 10031952, Jose Odonel Sena Bezerra / 10034207, Jose Vitorino Cruz 
Silva / 10025929, Joselice Paiva da Costa / 10049537, Josiane Miranda da Silva / 10037931, Josinaldo 
Cavalcante da Silva Junior / 10041183, Juan Victor de Castro Silva / 10008219, Juari Fernandes Borges / 
10007303, Juliana Costa Felipe / 10012337, Juliana Silva da Paz / 10002185, Julio Cesar do Nascimento 
Pereira / 10023370, Julliana Rocha Morais / 10014984, Kalarran Rocha Souza / 10040081, Kalil Cardoso 
Amaral / 10021361, Kaua Ernesto Viana Silva / 10017611, Laerte Villar Pereira / 10009061, Lais Barrozo 
Fernandes da Silva / 10042553, Leticia Avelino Silva / 10048952, Leticia Ruas Guimaraes Felix / 10004660, 
Lidiane de Barros Soares / 10018356, Lindeiquele Camila de Jesus / 10009752, Liris Helena de Castro Vitor 
/ 10005564, Lorena Gloria Braga Avelino / 10027333, Lorena Sady Severo / 10013979, Luan Pablo da Silva 
/ 10021014, Luan Vieira Lopes Hugo / 10017041, Lucas Goncalves Taveira / 10024504, Lucas Henrique dos 
Santos / 10038233, Lucas Silva de Paula / 10037445, Lucidio de Carvalho Santos / 10012450, Luis Caio 
Ramos Bezerra / 10004029, Luis Eduardo Souza Santos / 10007809, Luis Felipe Cavalcante Frazao / 
10010251, Luiz Antonio de Souza dos Santos / 10028415, Magda Teixeira Martins / 10031810, Maiara 
Moura da Silva / 10032858, Maick Willian Muniz Cariri / 10042030, Maicon Fagundes Brito / 10005689, 
Maila Rocha Manresa Ferreira / 10001770, Marcelo Augusto Ribeiro dos Santos Batista / 10015739, 
Marcelo de Jesus Souza / 10005736, Marcelo Luis Pereira de Souza / 10006397, Marcio Antonio do 
Nascimento Figueiredo / 10011644, Marco Leonardo da Silva Santos / 10045947, Marcos Antonio Barbosa 
/ 10000637, Marcos Costa da Silva / 10009823, Marcos Gabriel do Nascimento Gomes / 10047268, Maria 
Madalena Nunes Soares / 10016183, Mario Henrique Moreno dos Santos / 10014287, Marta Damazio 
Fonseca / 10030573, Mateus Lopes Cordeiro da Nobrega / 10047202, Matheus Alexandre Lopes dos 
Santos Andrade / 10050473, Matheus Muniz Lisboa / 10007505, Mauro Dias Leite / 10011307, Michael 
Luiz Lima de Oliveira Sueira / 10019069, Michel Jeremias Gomes / 10014118, Misael Oliveira da Silva / 
10011737, Moacir Custodio da Silva Filho / 10053900, Natanel Cleberson Monteiro Ramos / 10044286, 
Nayara Oliveira Pires / 10037149, Neilson Alves Monteiro / 10035333, Olamara Larissa Gomes de Oliveira 
/ 10041163, Osmar Francisco dos Santos / 10021092, Otaviano Felix de Araujo / 10042134, Paulo Eduardo 
de Campos Meneses / 10020562, Paulo Ricardo Domingos dos Santos / 10001087, Pedro Victor Vilela de 
Aguiar / 10036706, Rafaela Goncalves de Santana / 10009157, Raquel Lima da Silva / 10001671, Renato 
Ferreira Sousa / 10014859, Renato Martins Gomes / 10033994, Ricardo Goncalves de Andrade / 
10022925, Robert Rodney de Oliveira Lisboa / 10017251, Rodrigo Vieira da Silva / 10017687, Ronne 
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Claudio Teles Santos / 10019958, Rossine Nascimento Alencar / 10001602, Samuel Alves Moreira / 
10015481, Samuel Divino Martins de Morais / 10043704, Selton Alves Cardoso / 10004152, Shirley Baby 
Pereira / 10030496, Sidnei Lopes Souza / 10012203, Silio Sales da Silva / 10024280, Silvestre Barbosa 
Barros / 10028286, Silvio Max de Jesus da Silva / 10009171, Simone Mendes Cardoso / 10000566, Tainara 
Pereira Xavier / 10044930, Tales da Silva Cunha / 10039669, Tarcila Gualberto Rodrigues / 10018748, 
Tarsilio da Silva Cunha / 10037724, Thabata Emanuely Fernandes Parrela / 10036461, Thabata Santana 
Alves / 10015896, Thales Raniel Pereira / 10039350, Thaynara Oliveira Silva / 10036220, Thiago da 
Conceicao Noleto Lirio / 10007047, Thiago Meneses de Almeida / 10007815, Thiago Pereira de Araujo / 
10033278, Thiago Portes da Silva Reinaldo / 10015976, Vangue Sousa Costa / 10010397, Victoria Rachel 
Lima Santos / 10044915, Vitoria Ingrid Pinheiro Mendes / 10025859, Wagner da Silva Maria / 10044003, 
Walace Moura Alves / 10033393, Wallison Bruno Carvalho de Oliveira / 10014921, Wanessa Rejane 
Oliveira da Gama / 10021962, Washington da Silva Melo / 10039678, Washington Freitas Lucena de 
Oliveira / 10001535, Weliton Moreira dos Santos Silva / 10030669, Wemerson Rodrigues de Souza / 
10010191, Wendell Araujo Gomes / 10030469, William Cantilo de Abreu / 10015571, Willian Souza Lyra 
/ 10023687, Wilson Antonio Guimaraes / 10051267, Wilson Moreira da Silva / 10044928, Ygor Rodrigues 
Azevedo / 10050066, Ytalo Hiago Cardoso da Silva Custodio. 

1.1.1.2.1 Relação final dos candidatos sub judice negros considerados aptos no teste de aptidão física, na 
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética. 
10026954, Joabe Silva Rodrigues / 10020105, Pedro Ferreira da Silva Junior. 

1.1.1.3 Relação final dos candidatos indígenas considerados aptos no teste de aptidão física, na seguinte 
ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética. 
10046445, Beatriz Ramos de Souza. 

1.1.1.4 Relação das candidatas gestantes amparadas pelo subitem 10.11.4 do Edital nº 1 – TRT 10ª 
Região, de 19 de dezembro de 2024, e suas alterações, na seguinte ordem: número de inscrição e nome 
da candidata em ordem alfabética 
10006343, Allehandra da Costa e Silva Rodrigues / 10012696, Flavia Marques Saraiva / 10017024, Isabela 
Araujo dos Santos. 

1.1.2 CARGO 15: TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA – ESPECIALIDADE: AGENTE DA POLÍCIA 
JUDICIAL – TO 
10040694, Adriele Ferreira Sampaio / 10019163, Alessandro de Jesus Pedroso / 10041761, Ana Paula 
Nogueira Guimaraes / 10018820, Anderson Saraiva Leite / 10053325, Angelo Paulo Silva Gomes / 
10049497, Cassio Rios Lima / 10053260, Danilo Santiago Barbosa Silva / 10008828, Edison Oliveira Alves 
/ 10024003, Elian Widem Santos Ramos / 10041930, Eugenio Alves Pereira / 10025548, Geraldo Ubirajara 
Farias Menezes / 10000245, Gustavo Sousa Andrade / 10025723, Ighor Fernando de Menezes Rodrigues 
/ 10004338, Isabel Costa Cantuares / 10012720, Jailson Carvalho Silva / 10001334, Joao Gabriel de 
Andrade Marques Rodrigues / 10005464, Joao Paulo Aguiar Almeida / 10031751, Juliana Pereira Leal / 
10008051, Kelve Almeida Rios Alves / 10009785, Leude Roriz Zedes / 10009604, Lucas Castro Sousa / 
10009150, Luiz Carneiro da Cunha Neto / 10018966, Marcos Gomes Santana / 10053230, Maria Rafaela 
Graciliano Lima / 10040328, Natamilsom Pereira Cerqueira / 10041374, Paulo Henrique Pereira Brito / 
10027587, Paulo Ricardo Pires Pacheco / 10047758, Pedro Ivo Lopes Brito Pereira / 10007243, Rafhael 
Angelo Barros / 10025374, Reinaldo Nascimento Martins / 10048483, Roney Carvalho Lima / 10025885, 
Wellington de Souza / 10021492, Wennysson da Costa Silva / 10024224, Wesme Rodrigues de Sousa. 

1.1.2.1 Relação final dos candidatos com deficiência considerados aptos no teste de aptidão física, na 
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética. 



5 

 

10053325, Angelo Paulo Silva Gomes / 10038351, Henrique Pires de Avelar Lima / 10020762, Selmar 
Nunes de Couto. 

1.1.2.1 Relação final dos candidatos negros considerados aptos no teste de aptidão física, na seguinte 
ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética. 
10005849, Alaide Pizon Nunes / 10012189, Ana Karina de Lira Santos / 10041761, Ana Paula Nogueira 
Guimaraes / 10000925, Andre Phellipe Aguiar Vasconcelos / 10053325, Angelo Paulo Silva Gomes / 
10035433, Aurilene Carlos Henrique / 10002855, Bruno Ewerton Justo Farias / 10053260, Danilo Santiago 
Barbosa Silva / 10028297, Dennis Santos dos Reis / 10008037, Eliezer Nunes do Nascimento / 10040454, 
Emerson Luiz Sousa Cirqueira / 10004786, Erica Maiza Soares de Santana / 10021185, Erick Tomaz 
Assuncao / 10048578, Heitor Francisco Araujo / 10004413, Jaciel Oliveira dos Reis / 10003508, Jarbas Luan 
Lima Costa / 10016098, Jefferson Cardoso Gomes dos Santos / 10011897, Jefferson Rodrigo Barros 
Ferreira / 10018498, Joao Rodrigues da Silva Neto / 10008932, Joao Victor Ribeiro de Souza / 10009656, 
Jose Lazaro Ferreira da Silva / 10003453, Jurandi Oliveira de Almeida Junior / 10007394, Larissa Carvalho 
Caixeta / 10006305, Leandro Alves Toledo / 10018966, Marcos Gomes Santana / 10053230, Maria Rafaela 
Graciliano Lima / 10041374, Paulo Henrique Pereira Brito / 10027587, Paulo Ricardo Pires Pacheco / 
10005481, Raquel Alves da Abadia / 10040096, Renivaldo Santos da Silva / 10036455, Rennan Sousa Vieira 
/ 10032635, Robim Santiago / 10003698, Thalles Teles Dias / 10039524, Thiago da Silva Rocha / 10035290, 
Vania Lima da Silva / 10016539, Wanderson Fialho Barros / 10025885, Wellington de Souza / 10024224, 
Wesme Rodrigues de Sousa. 

2 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO  

2.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: cargo/área/especialidade/localidade da vaga, 
número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no 
concurso público. 

2.1.1 CARGO 15: TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA – ESPECIALIDADE: AGENTE DA POLÍCIA 
JUDICIAL – DF 
10040522, Joao Vitor da Silva Oliveira, 117.70, 1 / 10011911, Diogo de Freitas Rodrigues, 113.22, 2 / 
10021379, Lucas Freitas de Oliveira, 113.00, 3 / 10028851, Natalia Santos do Bomfim, 112.60, 4 / 
10014468, Davi Queiroz da Silva, 112.40, 5 / 10031531, Gustavo Goncalves de Andrade, 110.73, 6 / 
10043025, Marcos Vinicius Franca Almeida, 109.80, 7 / 10019026, Carla Batista Martins, 109.10, 8 / 
10006326, Joanir Carneiro Maneta Junior, 107.40, 9 / 10028260, Hamilcar Frauzino Real, 106.90, 10 / 
10031160, Jardel da Silva Henrique, 106.25, 11 / 10000194, Dario de Abreu Martins, 106.00, 12 / 
10031241, Harley de Franca Galvao, 106.00, 13 / 10027942, Rafael Ramos Rodrigues, 105.60, 14 / 
10013643, Taynan Cerqueira Custodio de Oliveira, 105.33, 15 / 10014317, Marcos Eduardo Muniz Ortiz, 
104.80, 16 / 10016197, Filipe Canabrava Rodrigues Rocha Botelho, 104.80, 17 / 10012411, Bruna Alves 
Pereira, 104.80, 18 / 10047905, Rafael Pereira Fernandes, 104.70, 19 / 10015044, Brayan Robson Ribeiro 
Ferreira, 104.56, 20 / 10029347, Marcelo Fernandes Silva, 103.59, 21 / 10044003, Walace Moura Alves, 
103.55, 22 / 10010195, Caio Cezar Nicacio Vicente, 103.44, 23 / 10044480, Jonas Pereira de Siqueira, 
103.40, 24 / 10040081, Kalil Cardoso Amaral, 103.40, 25 / 10031295, Luiz Guilherme Moreira de Faria, 
102.84, 26 / 10016485, Felipe Oliveira de Lima, 102.80, 27 / 10007815, Thiago Pereira de Araujo, 102.80, 
28 / 10013163, Isabela Almeida Beltrao, 102.80, 29 / 10043576, Emanuel Vitor Almeida Bezerra, 102.78, 
30 / 10012035, Erick Carlos da Cunha Toto, 102.60, 31 / 10001602, Samuel Alves Moreira, 102.56, 32 / 
10002476, Pedro Paulo Feliciano Accioly, 102.43, 33 / 10015759, Pedro Batista Peixoto da Silva, 102.20, 
34 / 10028743, Larissa da Silva Badu, 101.99, 35 / 10003203, Thayna Silva dos Santos, 101.40, 36 / 
10017130, Everson Fernandes Silva, 101.05, 37 / 10048525, George Marques Varela Junior, 100.80, 38 / 
10048343, Adam de Sousa Avelino, 100.80, 39 / 10013213, Cassio Marques Vieira, 100.63, 40 / 10012464, 
Lucas Martins da Silva Falcao, 100.45, 41 / 10008925, Eugenio Fragoso Santos Neto, 100.38, 42 / 
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10013053, Gabriela Ozanam Araujo da Silveira, 100.20, 43 / 10028153, Luiz Henrique de Oliveira Brito, 
100.00, 44 / 10000012, Diego Braian Coelho de Pinho, 99.80, 45 / 10043200, Raphael Rodrigo Lacerda 
Silva, 99.60, 46 / 10028342, Ionaldo Moura Santos, 99.40, 47 / 10006300, Getulio Robert Oliveira Soares, 
99.20, 48 / 10039238, Laryssa Tauanda da Silva Oliveira, 99.04, 49 / 10019376, Rafael Oliveira de 
Albuquerque, 99.00, 50 / 10041379, Rodrigo Mendes Soares Leon, 99.00, 51 / 10014131, Gustavo de Sena 
Chagas, 99.00, 52 / 10011108, Gustavo Alves Nery, 98.80, 53 / 10021962, Washington da Silva Melo, 
98.73, 54 / 10050075, Leonardo Bezerra Bersan dos Reis, 98.56, 55 / 10046898, Maxwel Araujo Soares, 
98.07, 56 / 10049574, Amanda Silva Couto, 98.00, 57 / 10013979, Luan Pablo da Silva, 97.63, 58 / 
10000566, Tainara Pereira Xavier, 97.40, 59 / 10003529, Lucas Silva de Freitas, 96.70, 60 / 10001044, Ana 
Carolina Silva Ribeiro, 96.54, 61 / 10022791, Joao Cavalcanti de Albuquerque Sa, 96.40, 62 / 10004906, 
Rodrigo de Oliveira Sousa, 96.23, 63 / 10031843, Robson Luiz Leles Junior, 96.10, 64 / 10027501, Caroline 
Araujo de Jesus, 95.23, 65 / 10037928, Robson Borges Nunes, 95.20, 66 / 10012090, Valeria Amancio dos 
Santos, 95.14, 67 / 10017633, Giuliano Cesar Letta Bastos, 95.08, 68 / 10010039, Jhemerson Soares 
Lisboa, 95.05, 69 / 10045674, Ramon Fernandes de Sousa, 94.59, 70 / 10025656, Lucas Muller da Silva 
Machado, 94.53, 71 / 10011223, Talita Almeida Teixeira, 94.20, 72 / 10009128, Lucas Oliveira da Silva 
Nascimento, 93.97, 73 / 10043337, Jordan Rodrigues da Silva Targino, 93.83, 74 / 10011414, Daniel Jordan 
de Almeida, 93.63, 75 / 10025929, Joselice Paiva da Costa, 92.20, 76 / 10025346, Kelryan Carla da Silva 
Gomes, 91.45, 77 / 10043859, Jessica Miranda Araujo, 90.23, 78 / 10047139, Beatriz Venturelli Machado, 
88.63, 79 / 10014633, Alessandro Rodrigues de Jesus, 88.23, 80 / 10002710, Daniel Lopo de Amorim, 
87.25, 81. 

2.1.1.1 Resultado final dos candidatos com deficiência no concurso público, na seguinte ordem: número 
de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso 
público. 
10026629, Fernando Henrique Meira Fernandes, 92.41, 1 / 10051882, Harald Reis Silva, 92.40, 2 / 
10006992, Pedro Henrique de Souza Domingues, 89.80, 3 / 10010895, Wesley Ferreira do Rego, 85.05, 4 
/ 10051191, Vanessa Ribeiro Rodrigues dos Santos, 83.58, 5 / 10049845, Maria Laura da Silva Martins, 
83.40, 6 / 10020977, Josue Pereira de Jesus, 81.80, 7 / 10013422, Frankley Paiva Ferreira, 79.52, 8 / 
10009958, Isabelle Lins Assuncao Silva, 76.96, 9 / 10044561, Igor de Albuquerque Anunciacao, 76.93, 10 
/ 10033142, Luidy de Jesus Machado, 76.36, 11 / 10000317, Ronaldo Albino Lopes da Silva, 75.52, 12 / 
10037270, Washington Roberto Cavalcante da Silva, 73.63, 13 / 10020988, Josue Machado Ribeiro, 68.90, 
14 / 10042794, Sidoval Cavalcante Santiago, 68.54, 15 / 10005926, Reinaldo Vitor Abrao dos Santos, 
67.23, 16 / 10024744, Erlandio Leite Paulino, 63.83, 17 / 10049003, Monica Freitas de Lima, 63.60, 18 / 
10013814, Gustavo Almeida Coelho, 63.11, 19 / 10015361, Francisco de Assis Celestino da Costa Junior, 
60.88, 20 / 10002144, Leondas Oliveira Miranda, 60.60, 21 / 10002796, Bruno Alves dos Santos, 60.60, 22 
/ 10007505, Mauro Dias Leite, 57.11, 23 / 10043682, Alexandro dos Reis Santos, 54.00, 24. 

2.1.1.2 Resultado final dos candidatos negros no concurso público, na seguinte ordem: número de 
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso 
público. 
10028260, Hamilcar Frauzino Real, 106.90, 1 / 10044003, Walace Moura Alves, 103.55, 2 / 10040081, Kalil 
Cardoso Amaral, 103.40, 3 / 10016485, Felipe Oliveira de Lima, 102.80, 4 / 10007815, Thiago Pereira de 
Araujo, 102.80, 5 / 10013163, Isabela Almeida Beltrao, 102.80, 6 / 10001602, Samuel Alves Moreira, 
102.56, 7 / 10017130, Everson Fernandes Silva, 101.05, 8 / 10048525, George Marques Varela Junior, 
100.80, 9 / 10008925, Eugenio Fragoso Santos Neto, 100.38, 10 / 10021962, Washington da Silva Melo, 
98.73, 11 / 10049574, Amanda Silva Couto, 98.00, 12 / 10013979, Luan Pablo da Silva, 97.63, 13 / 
10000566, Tainara Pereira Xavier, 97.40, 14 / 10019069, Michel Jeremias Gomes, 96.40, 16 / 10004896, 
Everardo Correia Silva Junior, 94.76, 17 / 10006364, Fernando Magalhaes de Paulo, 94.60, 18 / 10018976, 
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Euller Enrique de Sousa Alexandre, 94.20, 19 / 10037197, Crislene Silva de Vasconcelos, 94.00, 20 / 
10009823, Marcos Gabriel do Nascimento Gomes, 93.69, 21 / 10025929, Joselice Paiva da Costa, 92.20, 
22 / 10009121, Anderson dos Santos Domiense, 92.10, 23 / 10015571, Willian Souza Lyra, 91.20, 24 / 
10024145, Elias Ribeiro de Souza, 90.85, 25 / 10004660, Lidiane de Barros Soares, 90.48, 26 / 10025261, 
Filipe Ribeiro de Assis, 90.23, 27 / 10028286, Silvio Max de Jesus da Silva, 89.86, 28 / 10020148, Fernando 
Luiz Conceicao Alves, 89.79, 29 / 10007509, Gerson Ramos Magalhaes, 89.28, 30 / 10014859, Renato 
Martins Gomes, 89.03, 31 / 10012203, Silio Sales da Silva, 88.89, 32 / 10027733, Isabella Nunes de Oliveira 
Pimentel, 88.87, 33 / 10015481, Samuel Divino Martins de Morais, 88.83, 34 / 10001453, Gabriel Costa 
Zaine, 88.52, 35 / 10048004, Jessica das Neves Silva, 88.25, 36 / 10003818, Joao Ricardo Moraes Alves, 
88.03, 37 / 10010191, Wendell Araujo Gomes, 87.80, 38 / 10045409, Caio Alves da Silva, 87.61, 40 / 
10015739, Marcelo de Jesus Souza, 87.60, 41 / 10028084, Denis William Sales Ferreira, 87.38, 42 / 
10029847, Diemerson Gomes Santana, 87.33, 43 / 10048734, Jocelio Almeida Ramos, 87.00, 44 / 
10008219, Juari Fernandes Borges, 86.80, 45 / 10027357, Elaine Soriano da Silva, 86.79, 46 / 10023331, 
Andre Lima da Silva, 86.73, 47 / 10018356, Lindeiquele Camila de Jesus, 86.20, 48 / 10048952, Leticia Ruas 
Guimaraes Felix, 85.85, 49 / 10027462, Alan Estevao Dias, 85.85, 50 / 10005564, Lorena Gloria Braga 
Avelino, 85.57, 51 / 10020079, Andre Araujo Alves, 85.25, 52 / 10008316, Hadna Lopes Bonfim, 84.90, 53 
/ 10018828, Ezequiel Cunha dos Santos, 84.65, 54 / 10025859, Wagner da Silva Maria, 84.63, 55 / 
10014263, Carlos Guilherme Teixeira dos Santos, 84.58, 56 / 10025963, Douglas Messias Silva, 84.53, 57 
/ 10022925, Robert Rodney de Oliveira Lisboa, 84.40, 58 / 10049537, Josiane Miranda da Silva, 84.30, 59 
/ 10014287, Marta Damazio Fonseca, 84.00, 60 / 10033963, Hugo Rodrigues de Oliveira, 83.83, 61 / 
10050066, Ytalo Hiago Cardoso da Silva Custodio, 83.80, 62 / 10037724, Thabata Emanuely Fernandes 
Parrela, 83.11, 63 / 10045947, Marcos Antonio Barbosa, 83.03, 64 / 10012450, Luis Caio Ramos Bezerra, 
82.60, 65 / 10018300, Adlen Ferreira Bundchen, 82.43, 66 / 10009781, Daniel Lima Silva, 82.43, 67 / 
10037931, Josinaldo Cavalcante da Silva Junior, 82.40, 68 / 10044928, Ygor Rodrigues Azevedo, 82.32, 69 
/ 10011307, Michael Luiz Lima de Oliveira Sueira, 82.32, 70 / 10026600, Euzilene Jose de Oliveira, 82.23, 
71 / 10041948, Cristina Moreira Almeida, 82.23, 72 / 10009833, Flavia Regina Pereira Lopo, 82.22, 73 / 
10036220, Thiago da Conceicao Noleto Lirio, 82.13, 74 / 10006343, Allehandra da Costa e Silva 
Rodrigues*, 82.00, 75 / 10000637, Marcos Costa da Silva, 81.25, 76 / 10032400, Amanda Monteiro Leite, 
80.35, 77 / 10023687, Wilson Antonio Guimaraes, 80.25, 78 / 10024280, Silvestre Barbosa Barros, 80.14, 
79 / 10046170, Ana Paula Marinho Medrado, 80.05, 80 / 10014118, Misael Oliveira da Silva, 80.00, 81 / 
10006397, Marcio Antonio do Nascimento Figueiredo, 79.80, 82 / 10013091, Alana Pereira Euzebio, 79.80, 
83 / 10009061, Lais Barrozo Fernandes da Silva, 79.40, 84 / 10010868, Joao Marcelo da Camara de 
Oliveira, 79.00, 85 / 10005736, Marcelo Luis Pereira de Souza, 79.00, 86 / 10044286, Nayara Oliveira Pires, 
79.00, 87 / 10044930, Tales da Silva Cunha, 78.92, 88 / 10035333, Olamara Larissa Gomes de Oliveira, 
78.64, 89 / 10030496, Sidnei Lopes Souza, 78.56, 90 / 10039350, Thaynara Oliveira Silva, 78.25, 91 / 
10026838, Diego da Cruz Oliveira, 77.63, 92 / 10048120, Erika Cristina Freitas Rosa, 77.43, 93 / 10017611, 
Laerte Villar Pereira, 77.43, 94 / 10009171, Simone Mendes Cardoso, 77.40, 95 / 10007047, Thiago 
Meneses de Almeida, 76.80, 96 / 10033493, Geysilane Erminia dos Santos, 76.60, 97 / 10039669, Tarcila 
Gualberto Rodrigues, 76.38, 98 / 10006689, Deyvson Carlos de Matos Costa, 75.83, 99 / 10027333, Lorena 
Sady Severo, 75.80, 100 / 10014454, Hivany Barbosa dos Santos, 75.78, 101 / 10023534, Guilherme 
Augusto Barbosa de Mendonca, 75.60, 102 / 10010367, Daniel Junio Brito de Araujo, 75.40, 103 / 
10030511, Amanda de Souza Dias, 75.35, 104 / 10012696, Flavia Marques Saraiva*, 75.13, 105 / 
10023370, Julliana Rocha Morais, 74.83, 106 / 10007191, Anna Beatriz Silva da Costa, 74.62, 107 / 
10017251, Rodrigo Vieira da Silva, 74.60, 108 / 10016618, Davi Pereira de Jesus, 74.47, 109 / 10010806, 
Filipe Xavier da Costa, 74.19, 110 / 10015896, Thales Raniel Pereira, 74.17, 111 / 10043059, Antonio 
Eduardo Candido Nogueira, 74.14, 112 / 10016806, Carlos Alberto Valadares Gomes, 74.13, 113 / 
10030573, Mateus Lopes Cordeiro da Nobrega, 73.80, 114 / 10010251, Luiz Antonio de Souza dos Santos, 
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73.68, 115 / 10047842, Claudinei Sousa Santos, 73.59, 116 / 10037445, Lucidio de Carvalho Santos, 73.23, 
117 / 10029445, Bruna Guimaraes Nunes Machado, 73.00, 118 / 10017024, Isabela Araujo dos Santos*, 
73.00, 119 / 10017687, Ronne Claudio Teles Santos, 72.83, 120 / 10029794, Isadora de Sena Santiago 
Barbosa, 72.80, 121 / 10007809, Luis Felipe Cavalcante Frazao, 72.75, 122 / 10039305, Adriela Ramos de 
Matos, 72.23, 123 / 10047202, Matheus Alexandre Lopes dos Santos Andrade, 72.00, 124 / 10012337, 
Juliana Silva da Paz, 72.00, 125 / 10011644, Marco Leonardo da Silva Santos, 71.85, 126 / 10005691, Almir 
Martins de Souza Oliveira, 71.80, 127 / 10009752, Liris Helena de Castro Vitor, 71.69, 128 / 10001535, 
Weliton Moreira dos Santos Silva, 71.33, 129 / 10037705, Izadora Silva Souto, 71.33, 130 / 10011929, 
Jonas da Silva, 71.14, 131 / 10044602, Hugo Fillipe do Nascimento Albuquerque, 70.63, 132 / 10022717, 
Ericson Ferreira Barros, 70.60, 133 / 10013129, Albino Rodrigues de Oliveira, 70.56, 134 / 10021014, Luan 
Vieira Lopes Hugo, 70.48, 135 / 10001770, Marcelo Augusto Ribeiro dos Santos Batista, 70.25, 136 / 
10002185, Julio Cesar do Nascimento Pereira, 70.24, 137 / 10007147, Johnathan Ramon Freitas Alves, 
70.21, 138 / 10030669, Wemerson Rodrigues de Souza, 70.13, 139 / 10050473, Matheus Muniz Lisboa, 
70.04, 140 / 10038075, Dario Wille Vasconcelos, 70.00, 141 / 10044915, Vitoria Ingrid Pinheiro Mendes, 
70.00, 142 / 10016183, Mario Henrique Moreno dos Santos, 69.92, 143 / 10005081, Jefferson Santos Silva, 
69.83, 144 / 10021011, Jose de Ribamar Monteiro Coelho Junior, 69.73, 145 / 10042030, Maicon Fagundes 
Brito, 69.71, 146 / 10038233, Lucas Silva de Paula, 69.65, 147 / 10021092, Otaviano Felix de Araujo, 69.65, 
148 / 10005689, Maila Rocha Manresa Ferreira, 69.52, 149 / 10042134, Paulo Eduardo de Campos 
Meneses, 69.33, 150 / 10014984, Kalarran Rocha Souza, 69.27, 151 / 10035777, Harley Soares Bispo de 
Souza, 68.93, 152 / 10036597, Jamys Nathalhi da Costa Bento, 68.76, 153 / 10030469, William Cantilo de 
Abreu, 68.40, 154 / 10013818, Anderson de Melo Beda, 68.38, 155 / 10000791, Hallisson Ricardo Sampaio 
Ribeiro, 68.25, 156 / 10048702, Geovana Ferreira da Silva, 68.20, 157 / 10034207, Jose Vitorino Cruz Silva, 
68.17, 158 / 10002314, Angela Martins de Almeida, 68.01, 159 / 10033278, Thiago Portes da Silva 
Reinaldo, 67.92, 160 / 10004152, Shirley Baby Pereira, 67.83, 161 / 10009788, Elienayde dos Santos, 
67.74, 162 / 10016423, Joao Euler Pereira Barbosa, 67.68, 163 / 10046068, Aroldo Silva Carvalho Junior, 
67.60, 164 / 10010397, Victoria Rachel Lima Santos, 67.48, 165 / 10031749, Cleyton Leite da Silva, 67.21, 
166 / 10004128, Jose Elizanio dos Santos, 66.95, 167 / 10014921, Wanessa Rejane Oliveira da Gama, 
66.84, 168 / 10031810, Maiara Moura da Silva, 66.65, 169 / 10041094, Gabriela Marques de Sousa, 66.60, 
170 / 10020562, Paulo Ricardo Domingos dos Santos, 66.52, 171 / 10047268, Maria Madalena Nunes 
Soares, 66.48, 172 / 10007975, Johnny Bernah Thomaz Pereira Martins, 66.45, 173 / 10007753, Fabiana 
Ramos Candido, 66.23, 174 / 10053900, Natanel Cleberson Monteiro Ramos, 66.00, 175 / 10007303, 
Juliana Costa Felipe, 65.85, 176 / 10018158, Barbara Raissa Araujo Pereira, 65.83, 177 / 10028415, Magda 
Teixeira Martins, 65.60, 178 / 10037149, Neilson Alves Monteiro, 65.55, 179 / 10051809, Dayse Sonia 
Rosa Ferreira, 65.32, 180 / 10047463, Italo Daniel Ribeiro Alves da Silva, 65.25, 181 / 10010073, 
Abedenaque Alves de Oliveira Junior, 65.23, 182 / 10033393, Wallison Bruno Carvalho de Oliveira, 65.14, 
183 / 10009157, Raquel Lima da Silva, 65.02, 184 / 10041163, Osmar Francisco dos Santos, 65.00, 185 / 
10018748, Tarsilio da Silva Cunha, 64.93, 186 / 10046107, Daniel Vieira da Silva Barros, 64.85, 187 / 
10006513, Angelo Gabriel Gomes de Oliveira, 64.82, 188 / 10043100, Diego Rafael Rodrigues da Rocha, 
64.78, 189 / 10045996, Guilherme Campelo Bastos, 64.75, 190 / 10022253, Fabio Alves de Oliveira, 64.66, 
191 / 10024504, Lucas Henrique dos Santos, 64.60, 192 / 10053144, Joao Paulo Alves da Silva, 64.45, 193 
/ 10041183, Juan Victor de Castro Silva, 64.43, 194 / 10023179, George Louis Barbosa Silva, 64.41, 195 / 
10004029, Luis Eduardo Souza Santos, 64.25, 196 / 10026393, Jonas Gomes de Oliveira, 64.20, 197 / 
10021361, Kaua Ernesto Viana Silva, 64.10, 198 / 10042897, Alice Jomenfransi Rezende, 63.80, 199 / 
10010434, Jacson do Nascimento Santos, 62.92, 200 / 10049812, Ana Karoline da Silva Lima, 62.52, 201 / 
10015526, Humberto de Sousa Brito, 61.88, 202 / 10005987, Carlos Davi Moreira da Silva, 61.77, 203 / 
10011737, Moacir Custodio da Silva Filho, 61.60, 204 / 10036461, Thabata Santana Alves, 61.40, 205 / 
10040365, Antonio Tavares Pereira, 61.20, 206 / 10039678, Washington Freitas Lucena de Oliveira, 61.16, 
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207 / 10042553, Leticia Avelino Silva, 60.99, 208 / 10015361, Francisco de Assis Celestino da Costa Junior, 
60.88, 209 / 10024395, Ilton Silveira de Lima, 60.75, 210 / 10039560, Aricelia Nascimento dos Santos, 
60.29, 211 / 10033994, Ricardo Goncalves de Andrade, 60.16, 212 / 10026025, Caue Mauriz Saraiva Silva, 
60.16, 213 / 10015976, Vangue Sousa Costa, 59.67, 214 / 10036706, Rafaela Goncalves de Santana, 59.43, 
215 / 10040881, Joao Eduardo Barros de Oliveira, 59.32, 216 / 10023740, Cleber Pedrosa, 59.15, 217 / 
10004267, Heverson Ribeiro Silva, 59.13, 218 / 10043704, Selton Alves Cardoso, 58.65, 219 / 10039617, 
Fabio Rocha Ribeiro, 58.28, 220 / 10024201, Jorge Pessoa Leite, 57.16, 221 / 10007505, Mauro Dias Leite, 
57.11, 222 / 10032858, Maick Willian Muniz Cariri, 56.03, 223 / 10017041, Lucas Goncalves Taveira, 55.68, 
224 / 10020345, Janes Silva Dias, 55.31, 225 / 10026075, Guilherme Alves Lopes, 55.20, 226 / 10014533, 
Aulus Silva de Castro, 55.01, 227 / 10024595, Jorge Luiz Machado Teixeira, 54.90, 228 / 10037012, 
Francisca Eliana Rodrigues Viana, 54.88, 229 / 10015457, Jose Marcos Ramos Lima, 54.49, 230 / 10012358, 
Arthur Araujo Macario da Silva, 54.08, 231 / 10051267, Wilson Moreira da Silva, 53.95, 232 / 10031952, 
Jose Odonel Sena Bezerra, 53.93, 233 / 10053616, Flavio Jesus dos Santos, 53.30, 234 / 10011984, Arthur 
Lopo Figueiredo, 53.20, 235 / 10019958, Rossine Nascimento Alencar, 52.23, 236 / 10034521, Gil Peixoto 
de Araujo, 51.81, 237 / 10002229, Charles das Dores Silva, 49.73, 238 / 10001671, Renato Ferreira Sousa, 
49.23, 239 / 10001087, Pedro Victor Vilela de Aguiar, 48.68, 240. 

2.1.1.2.1 Resultado final dos candidatos sub judice negros no concurso público, na seguinte ordem: 
número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no 
concurso público. 
10020105, Pedro Ferreira da Silva Junior, 96.60, 15 / 10026954, Joabe Silva Rodrigues, 87.73, 39. 

2.1.1.3 Resultado final dos candidatos indígenas no concurso público, na seguinte ordem: número de 
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso 
público. 
10046445, Beatriz Ramos de Souza, 64.69, 1. 

2.1.2 CARGO 15: TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA – ESPECIALIDADE: AGENTE DA POLÍCIA 
JUDICIAL – TO 
10008051, Kelve Almeida Rios Alves, 110.20, 1 / 10041761, Ana Paula Nogueira Guimaraes, 102.13, 2 / 
10009604, Lucas Castro Sousa, 101.40, 3 / 10024003, Elian Widem Santos Ramos, 100.83, 4 / 10000245, 
Gustavo Sousa Andrade, 100.31, 5 / 10018820, Anderson Saraiva Leite, 97.65, 6 / 10041930, Eugenio Alves 
Pereira, 96.77, 7 / 10041374, Paulo Henrique Pereira Brito, 96.45, 8 / 10018966, Marcos Gomes Santana, 
94.50, 9 / 10025885, Wellington de Souza, 94.45, 10 / 10007243, Rafhael Angelo Barros, 93.77, 11 / 
10031751, Juliana Pereira Leal, 93.39, 12 / 10053260, Danilo Santiago Barbosa Silva, 93.25, 13 / 10009150, 
Luiz Carneiro da Cunha Neto, 93.00, 14 / 10008828, Edison Oliveira Alves, 93.00, 15 / 10027587, Paulo 
Ricardo Pires Pacheco, 92.65, 16 / 10009785, Leude Roriz Zedes, 91.85, 17 / 10012720, Jailson Carvalho 
Silva, 91.80, 18 / 10040328, Natamilsom Pereira Cerqueira, 91.56, 19 / 10024224, Wesme Rodrigues de 
Sousa, 91.45, 20 / 10049497, Cassio Rios Lima, 91.13, 21 / 10048483, Roney Carvalho Lima, 90.80, 22 / 
10025374, Reinaldo Nascimento Martins, 89.50, 23 / 10040694, Adriele Ferreira Sampaio, 89.40, 24 / 
10053230, Maria Rafaela Graciliano Lima, 88.89, 25 / 10025723, Ighor Fernando de Menezes Rodrigues, 
88.43, 26 / 10047758, Pedro Ivo Lopes Brito Pereira, 88.05, 27 / 10025548, Geraldo Ubirajara Farias 
Menezes, 87.40, 28 / 10053325, Angelo Paulo Silva Gomes, 87.18, 29 / 10005464, Joao Paulo Aguiar 
Almeida, 85.86, 30 / 10019163, Alessandro de Jesus Pedroso, 84.80, 31 / 10004338, Isabel Costa 
Cantuares, 84.70, 32 / 10021492, Wennysson da Costa Silva, 82.75, 33 / 10001334, Joao Gabriel de 
Andrade Marques Rodrigues, 77.94, 34. 

2.1.2.1 Resultado final dos candidatos com deficiência no concurso público, na seguinte ordem: número 
de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso 
público. 
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10053325, Angelo Paulo Silva Gomes, 87.18, 1 / 10020762, Selmar Nunes de Couto, 74.23, 2 / 10038351, 
Henrique Pires de Avelar Lima, 57.58, 3. 

2.1.2.2 Resultado final dos candidatos negros no concurso público, na seguinte ordem: número de 
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso 
público. 
10041761, Ana Paula Nogueira Guimaraes, 102.13, 1 / 10041374, Paulo Henrique Pereira Brito, 96.45, 2 / 
10018966, Marcos Gomes Santana, 94.50, 3 / 10025885, Wellington de Souza, 94.45, 4 / 10053260, Danilo 
Santiago Barbosa Silva, 93.25, 5 / 10027587, Paulo Ricardo Pires Pacheco, 92.65, 6 / 10024224, Wesme 
Rodrigues de Sousa, 91.45, 7 / 10053230, Maria Rafaela Graciliano Lima, 88.89, 8 / 10053325, Angelo 
Paulo Silva Gomes, 87.18, 9 / 10003508, Jarbas Luan Lima Costa, 85.97, 10 / 10036455, Rennan Sousa 
Vieira, 78.10, 11 / 10004786, Erica Maiza Soares de Santana, 77.43, 12 / 10009656, Jose Lazaro Ferreira 
da Silva, 77.36, 13 / 10048578, Heitor Francisco Araujo, 76.42, 14 / 10003698, Thalles Teles Dias, 74.33, 
15 / 10008932, Joao Victor Ribeiro de Souza, 73.43, 16 / 10003453, Jurandi Oliveira de Almeida Junior, 
73.30, 17 / 10040096, Renivaldo Santos da Silva, 71.65, 18 / 10028297, Dennis Santos dos Reis, 70.23, 19 
/ 10035290, Vania Lima da Silva, 69.54, 20 / 10002855, Bruno Ewerton Justo Farias, 69.40, 21 / 10011897, 
Jefferson Rodrigo Barros Ferreira, 69.20, 22 / 10016098, Jefferson Cardoso Gomes dos Santos, 68.40, 23 
/ 10004413, Jaciel Oliveira dos Reis, 68.27, 24 / 10018498, Joao Rodrigues da Silva Neto, 67.70, 25 / 
10000925, Andre Phellipe Aguiar Vasconcelos, 67.68, 26 / 10040454, Emerson Luiz Sousa Cirqueira, 66.05, 
27 / 10021185, Erick Tomaz Assuncao, 63.65, 28 / 10039524, Thiago da Silva Rocha, 62.08, 29 / 10007394, 
Larissa Carvalho Caixeta, 61.92, 30 / 10032635, Robim Santiago, 61.12, 31 / 10005481, Raquel Alves da 
Abadia, 60.83, 32 / 10016539, Wanderson Fialho Barros, 60.01, 33 / 10008037, Eliezer Nunes do 
Nascimento, 57.38, 34 / 10005849, Alaide Pizon Nunes, 56.74, 35 / 10035433, Aurilene Carlos Henrique, 
56.43, 36 / 10012189, Ana Karina de Lira Santos, 54.96, 37 / 10006305, Leandro Alves Toledo, 50.24, 38. 

2.2 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: cargo/área/especialidade, número de 
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso 
público. 

2.2.1 CARGO 15: TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA: ADMINISTRATIVA – ESPECIALIDADE: AGENTE DA POLÍCIA 
JUDICIAL 
10040522, Joao Vitor da Silva Oliveira, 117.70, 1 / 10011911, Diogo de Freitas Rodrigues, 113.22, 2 / 
10021379, Lucas Freitas de Oliveira, 113.00, 3 / 10028851, Natalia Santos do Bomfim, 112.60, 4 / 
10014468, Davi Queiroz da Silva, 112.40, 5 / 10031531, Gustavo Goncalves de Andrade, 110.73, 6 / 
10008051, Kelve Almeida Rios Alves, 110.20, 7 / 10043025, Marcos Vinicius Franca Almeida, 109.80, 8 / 
10019026, Carla Batista Martins, 109.10, 9 / 10006326, Joanir Carneiro Maneta Junior, 107.40, 10 / 
10028260, Hamilcar Frauzino Real, 106.90, 11 / 10031160, Jardel da Silva Henrique, 106.25, 12 / 
10000194, Dario de Abreu Martins, 106.00, 13 / 10031241, Harley de Franca Galvao, 106.00, 14 / 
10027942, Rafael Ramos Rodrigues, 105.60, 15 / 10013643, Taynan Cerqueira Custodio de Oliveira, 
105.33, 16 / 10014317, Marcos Eduardo Muniz Ortiz, 104.80, 17 / 10016197, Filipe Canabrava Rodrigues 
Rocha Botelho, 104.80, 18 / 10012411, Bruna Alves Pereira, 104.80, 19 / 10047905, Rafael Pereira 
Fernandes, 104.70, 20 / 10015044, Brayan Robson Ribeiro Ferreira, 104.56, 21 / 10029347, Marcelo 
Fernandes Silva, 103.59, 22 / 10044003, Walace Moura Alves, 103.55, 23 / 10010195, Caio Cezar Nicacio 
Vicente, 103.44, 24 / 10044480, Jonas Pereira de Siqueira, 103.40, 25 / 10040081, Kalil Cardoso Amaral, 
103.40, 26 / 10031295, Luiz Guilherme Moreira de Faria, 102.84, 27 / 10016485, Felipe Oliveira de Lima, 
102.80, 28 / 10007815, Thiago Pereira de Araujo, 102.80, 29 / 10013163, Isabela Almeida Beltrao, 102.80, 
30 / 10043576, Emanuel Vitor Almeida Bezerra, 102.78, 31 / 10012035, Erick Carlos da Cunha Toto, 
102.60, 32 / 10001602, Samuel Alves Moreira, 102.56, 33 / 10002476, Pedro Paulo Feliciano Accioly, 
102.43, 34 / 10015759, Pedro Batista Peixoto da Silva, 102.20, 35 / 10041761, Ana Paula Nogueira 
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Guimaraes, 102.13, 36 / 10028743, Larissa da Silva Badu, 101.99, 37 / 10009604, Lucas Castro Sousa, 
101.40, 38 / 10003203, Thayna Silva dos Santos, 101.40, 39 / 10017130, Everson Fernandes Silva, 101.05, 
40 / 10024003, Elian Widem Santos Ramos, 100.83, 41 / 10048525, George Marques Varela Junior, 
100.80, 42 / 10048343, Adam de Sousa Avelino, 100.80, 43 / 10013213, Cassio Marques Vieira, 100.63, 
44 / 10012464, Lucas Martins da Silva Falcao, 100.45, 45 / 10008925, Eugenio Fragoso Santos Neto, 
100.38, 46 / 10000245, Gustavo Sousa Andrade, 100.31, 47 / 10013053, Gabriela Ozanam Araujo da 
Silveira, 100.20, 48 / 10028153, Luiz Henrique de Oliveira Brito, 100.00, 49 / 10000012, Diego Braian 
Coelho de Pinho, 99.80, 50 / 10043200, Raphael Rodrigo Lacerda Silva, 99.60, 51 / 10028342, Ionaldo 
Moura Santos, 99.40, 52 / 10006300, Getulio Robert Oliveira Soares, 99.20, 53 / 10039238, Laryssa 
Tauanda da Silva Oliveira, 99.04, 54 / 10019376, Rafael Oliveira de Albuquerque, 99.00, 55 / 10041379, 
Rodrigo Mendes Soares Leon, 99.00, 56 / 10014131, Gustavo de Sena Chagas, 99.00, 57 / 10011108, 
Gustavo Alves Nery, 98.80, 58 / 10021962, Washington da Silva Melo, 98.73, 59 / 10050075, Leonardo 
Bezerra Bersan dos Reis, 98.56, 60 / 10046898, Maxwel Araujo Soares, 98.07, 61 / 10049574, Amanda 
Silva Couto, 98.00, 62 / 10018820, Anderson Saraiva Leite, 97.65, 63 / 10013979, Luan Pablo da Silva, 
97.63, 64 / 10000566, Tainara Pereira Xavier, 97.40, 65 / 10041930, Eugenio Alves Pereira, 96.77, 66 / 
10003529, Lucas Silva de Freitas, 96.70, 67 / 10001044, Ana Carolina Silva Ribeiro, 96.54, 68 / 10041374, 
Paulo Henrique Pereira Brito, 96.45, 69 / 10022791, Joao Cavalcanti de Albuquerque Sa, 96.40, 70 / 
10004906, Rodrigo de Oliveira Sousa, 96.23, 71 / 10031843, Robson Luiz Leles Junior, 96.10, 72 / 
10027501, Caroline Araujo de Jesus, 95.23, 73 / 10037928, Robson Borges Nunes, 95.20, 74 / 10012090, 
Valeria Amancio dos Santos, 95.14, 75 / 10017633, Giuliano Cesar Letta Bastos, 95.08, 76 / 10010039, 
Jhemerson Soares Lisboa, 95.05, 77 / 10045674, Ramon Fernandes de Sousa, 94.59, 78 / 10025656, Lucas 
Muller da Silva Machado, 94.53, 79 / 10018966, Marcos Gomes Santana, 94.50, 80 / 10025885, Wellington 
de Souza, 94.45, 81 / 10011223, Talita Almeida Teixeira, 94.20, 82 / 10009128, Lucas Oliveira da Silva 
Nascimento, 93.97, 83 / 10043337, Jordan Rodrigues da Silva Targino, 93.83, 84 / 10007243, Rafhael 
Angelo Barros, 93.77, 85 / 10011414, Daniel Jordan de Almeida, 93.63, 86 / 10031751, Juliana Pereira 
Leal, 93.39, 87 / 10053260, Danilo Santiago Barbosa Silva, 93.25, 88 / 10009150, Luiz Carneiro da Cunha 
Neto, 93.00, 89 / 10008828, Edison Oliveira Alves, 93.00, 90 / 10027587, Paulo Ricardo Pires Pacheco, 
92.65, 91 / 10025929, Joselice Paiva da Costa, 92.20, 92 / 10009785, Leude Roriz Zedes, 91.85, 93 / 
10012720, Jailson Carvalho Silva, 91.80, 94 / 10040328, Natamilsom Pereira Cerqueira, 91.56, 95 / 
10025346, Kelryan Carla da Silva Gomes, 91.45, 96 / 10024224, Wesme Rodrigues de Sousa, 91.45, 97 / 
10049497, Cassio Rios Lima, 91.13, 98 / 10048483, Roney Carvalho Lima, 90.80, 99 / 10043859, Jessica 
Miranda Araujo, 90.23, 100 / 10025374, Reinaldo Nascimento Martins, 89.50, 101 / 10040694, Adriele 
Ferreira Sampaio, 89.40, 102 / 10053230, Maria Rafaela Graciliano Lima, 88.89, 103 / 10047139, Beatriz 
Venturelli Machado, 88.63, 104 / 10025723, Ighor Fernando de Menezes Rodrigues, 88.43, 105 / 
10014633, Alessandro Rodrigues de Jesus, 88.23, 106 / 10047758, Pedro Ivo Lopes Brito Pereira, 88.05, 
107 / 10025548, Geraldo Ubirajara Farias Menezes, 87.40, 108 / 10002710, Daniel Lopo de Amorim, 87.25, 
109 / 10053325, Angelo Paulo Silva Gomes, 87.18, 110 / 10005464, Joao Paulo Aguiar Almeida, 85.86, 111 
/ 10019163, Alessandro de Jesus Pedroso, 84.80, 112 / 10004338, Isabel Costa Cantuares, 84.70, 113 / 
10021492, Wennysson da Costa Silva, 82.75, 114 / 10001334, Joao Gabriel de Andrade Marques 
Rodrigues, 77.94, 115. 

2.2.1.1 Resultado final dos candidatos com deficiência no concurso público, na seguinte ordem: número 
de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso 
público. 
10026629, Fernando Henrique Meira Fernandes, 92.41, 1 / 10051882, Harald Reis Silva, 92.40, 2 / 
10006992, Pedro Henrique de Souza Domingues, 89.80, 3 / 10053325, Angelo Paulo Silva Gomes, 87.18, 
4 / 10010895, Wesley Ferreira do Rego, 85.05, 5 / 10051191, Vanessa Ribeiro Rodrigues dos Santos, 83.58, 
6 / 10049845, Maria Laura da Silva Martins, 83.40, 7 / 10020977, Josue Pereira de Jesus, 81.80, 8 / 
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10013422, Frankley Paiva Ferreira, 79.52, 9 / 10009958, Isabelle Lins Assuncao Silva, 76.96, 10 / 10044561, 
Igor de Albuquerque Anunciacao, 76.93, 11 / 10033142, Luidy de Jesus Machado, 76.36, 12 / 10000317, 
Ronaldo Albino Lopes da Silva, 75.52, 13 / 10020762, Selmar Nunes de Couto, 74.23, 14 / 10037270, 
Washington Roberto Cavalcante da Silva, 73.63, 15 / 10020988, Josue Machado Ribeiro, 68.90, 16 / 
10042794, Sidoval Cavalcante Santiago, 68.54, 17 / 10005926, Reinaldo Vitor Abrao dos Santos, 67.23, 18 
/ 10024744, Erlandio Leite Paulino, 63.83, 19 / 10049003, Monica Freitas de Lima, 63.60, 20 / 10013814, 
Gustavo Almeida Coelho, 63.11, 21 / 10015361, Francisco de Assis Celestino da Costa Junior, 60.88, 22 / 
10002144, Leondas Oliveira Miranda, 60.60, 23 / 10002796, Bruno Alves dos Santos, 60.60, 24 / 
10038351, Henrique Pires de Avelar Lima, 57.58, 25 / 10007505, Mauro Dias Leite, 57.11, 26 / 10043682, 
Alexandro dos Reis Santos, 54.00, 27. 

2.2.1.2 Resultado final dos candidatos negros no concurso público, na seguinte ordem: número de 
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso 
público 10028260, Hamilcar Frauzino Real, 106.90, 1 / 10044003, Walace Moura Alves, 103.55, 2 / 
10040081, Kalil Cardoso Amaral, 103.40, 3 / 10016485, Felipe Oliveira de Lima, 102.80, 4 / 10007815, 
Thiago Pereira de Araujo, 102.80, 5 / 10013163, Isabela Almeida Beltrao, 102.80, 6 / 10001602, Samuel 
Alves Moreira, 102.56, 7 / 10041761, Ana Paula Nogueira Guimaraes, 102.13, 8 / 10017130, Everson 
Fernandes Silva, 101.05, 9 / 10048525, George Marques Varela Junior, 100.80, 10 / 10008925, Eugenio 
Fragoso Santos Neto, 100.38, 11 / 10021962, Washington da Silva Melo, 98.73, 12 / 10049574, Amanda 
Silva Couto, 98.00, 13 / 10013979, Luan Pablo da Silva, 97.63, 14 / 10000566, Tainara Pereira Xavier, 97.40, 
15 / 10041374, Paulo Henrique Pereira Brito, 96.45, 17 / 10019069, Michel Jeremias Gomes, 96.40, 18 / 
10004896, Everardo Correia Silva Junior, 94.76, 19 / 10006364, Fernando Magalhaes de Paulo, 94.60, 20 
/ 10018966, Marcos Gomes Santana, 94.50, 21 / 10025885, Wellington de Souza, 94.45, 22 / 10018976, 
Euller Enrique de Sousa Alexandre, 94.20, 23 / 10037197, Crislene Silva de Vasconcelos, 94.00, 24 / 
10009823, Marcos Gabriel do Nascimento Gomes, 93.69, 25 / 10053260, Danilo Santiago Barbosa Silva, 
93.25, 26 / 10027587, Paulo Ricardo Pires Pacheco, 92.65, 27 / 10025929, Joselice Paiva da Costa, 92.20, 
28 / 10009121, Anderson dos Santos Domiense, 92.10, 29 / 10024224, Wesme Rodrigues de Sousa, 91.45, 
30 / 10015571, Willian Souza Lyra, 91.20, 31 / 10024145, Elias Ribeiro de Souza, 90.85, 32 / 10004660, 
Lidiane de Barros Soares, 90.48, 33 / 10025261, Filipe Ribeiro de Assis, 90.23, 34 / 10028286, Silvio Max 
de Jesus da Silva, 89.86, 35 / 10020148, Fernando Luiz Conceicao Alves, 89.79, 36 / 10007509, Gerson 
Ramos Magalhaes, 89.28, 37 / 10014859, Renato Martins Gomes, 89.03, 38 / 10012203, Silio Sales da 
Silva, 88.89, 39 / 10053230, Maria Rafaela Graciliano Lima, 88.89, 40 / 10027733, Isabella Nunes de 
Oliveira Pimentel, 88.87, 41 / 10015481, Samuel Divino Martins de Morais, 88.83, 42 / 10001453, Gabriel 
Costa Zaine, 88.52, 43 / 10048004, Jessica das Neves Silva, 88.25, 44 / 10003818, Joao Ricardo Moraes 
Alves, 88.03, 45 / 10010191, Wendell Araujo Gomes, 87.80, 46 / 10045409, Caio Alves da Silva, 87.61, 48 
/ 10015739, Marcelo de Jesus Souza, 87.60, 49 / 10028084, Denis William Sales Ferreira, 87.38, 50 / 
10029847, Diemerson Gomes Santana, 87.33, 51 / 10053325, Angelo Paulo Silva Gomes, 87.18, 52 / 
10048734, Jocelio Almeida Ramos, 87.00, 53 / 10008219, Juari Fernandes Borges, 86.80, 54 / 10027357, 
Elaine Soriano da Silva, 86.79, 55 / 10023331, Andre Lima da Silva, 86.73, 56 / 10018356, Lindeiquele 
Camila de Jesus, 86.20, 57 / 10003508, Jarbas Luan Lima Costa, 85.97, 58 / 10048952, Leticia Ruas 
Guimaraes Felix, 85.85, 59 / 10027462, Alan Estevao Dias, 85.85, 60 / 10005564, Lorena Gloria Braga 
Avelino, 85.57, 61 / 10020079, Andre Araujo Alves, 85.25, 62 / 10008316, Hadna Lopes Bonfim, 84.90, 63 
/ 10018828, Ezequiel Cunha dos Santos, 84.65, 64 / 10025859, Wagner da Silva Maria, 84.63, 65 / 
10014263, Carlos Guilherme Teixeira dos Santos, 84.58, 66 / 10025963, Douglas Messias Silva, 84.53, 67 
/ 10022925, Robert Rodney de Oliveira Lisboa, 84.40, 68 / 10049537, Josiane Miranda da Silva, 84.30, 69 
/ 10014287, Marta Damazio Fonseca, 84.00, 70 / 10033963, Hugo Rodrigues de Oliveira, 83.83, 71 / 
10050066, Ytalo Hiago Cardoso da Silva Custodio, 83.80, 72 / 10037724, Thabata Emanuely Fernandes 
Parrela, 83.11, 73 / 10045947, Marcos Antonio Barbosa, 83.03, 74 / 10012450, Luis Caio Ramos Bezerra, 
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82.60, 75 / 10018300, Adlen Ferreira Bundchen, 82.43, 76 / 10009781, Daniel Lima Silva, 82.43, 77 / 
10037931, Josinaldo Cavalcante da Silva Junior, 82.40, 78 / 10044928, Ygor Rodrigues Azevedo, 82.32, 79 
/ 10011307, Michael Luiz Lima de Oliveira Sueira, 82.32, 80 / 10026600, Euzilene Jose de Oliveira, 82.23, 
81 / 10041948, Cristina Moreira Almeida, 82.23, 82 / 10009833, Flavia Regina Pereira Lopo, 82.22, 83 / 
10036220, Thiago da Conceicao Noleto Lirio, 82.13, 84 / 10006343, Allehandra da Costa e Silva 
Rodrigues*, 82.00, 85 / 10000637, Marcos Costa da Silva, 81.25, 86 / 10032400, Amanda Monteiro Leite, 
80.35, 87 / 10023687, Wilson Antonio Guimaraes, 80.25, 88 / 10024280, Silvestre Barbosa Barros, 80.14, 
89 / 10046170, Ana Paula Marinho Medrado, 80.05, 90 / 10014118, Misael Oliveira da Silva, 80.00, 91 / 
10006397, Marcio Antonio do Nascimento Figueiredo, 79.80, 92 / 10013091, Alana Pereira Euzebio, 79.80, 
93 / 10009061, Lais Barrozo Fernandes da Silva, 79.40, 94 / 10010868, Joao Marcelo da Camara de 
Oliveira, 79.00, 95 / 10005736, Marcelo Luis Pereira de Souza, 79.00, 96 / 10044286, Nayara Oliveira Pires, 
79.00, 97 / 10044930, Tales da Silva Cunha, 78.92, 98 / 10035333, Olamara Larissa Gomes de Oliveira, 
78.64, 99 / 10030496, Sidnei Lopes Souza, 78.56, 100 / 10039350, Thaynara Oliveira Silva, 78.25, 101 / 
10036455, Rennan Sousa Vieira, 78.10, 102 / 10026838, Diego da Cruz Oliveira, 77.63, 103 / 10004786, 
Erica Maiza Soares de Santana, 77.43, 104 / 10048120, Erika Cristina Freitas Rosa, 77.43, 105 / 10017611, 
Laerte Villar Pereira, 77.43, 106 / 10009171, Simone Mendes Cardoso, 77.40, 107 / 10009656, Jose Lazaro 
Ferreira da Silva, 77.36, 108 / 10007047, Thiago Meneses de Almeida, 76.80, 109 / 10033493, Geysilane 
Erminia dos Santos, 76.60, 110 / 10048578, Heitor Francisco Araujo, 76.42, 111 / 10039669, Tarcila 
Gualberto Rodrigues, 76.38, 112 / 10006689, Deyvson Carlos de Matos Costa, 75.83, 113 / 10027333, 
Lorena Sady Severo, 75.80, 114 / 10014454, Hivany Barbosa dos Santos, 75.78, 115 / 10023534, 
Guilherme Augusto Barbosa de Mendonca, 75.60, 116 / 10010367, Daniel Junio Brito de Araujo, 75.40, 
117 / 10030511, Amanda de Souza Dias, 75.35, 118 / 10012696, Flavia Marques Saraiva*, 75.13, 119 / 
10023370, Julliana Rocha Morais, 74.83, 120 / 10007191, Anna Beatriz Silva da Costa, 74.62, 121 / 
10017251, Rodrigo Vieira da Silva, 74.60, 122 / 10016618, Davi Pereira de Jesus, 74.47, 123 / 10003698, 
Thalles Teles Dias, 74.33, 124 / 10010806, Filipe Xavier da Costa, 74.19, 125 / 10015896, Thales Raniel 
Pereira, 74.17, 126 / 10043059, Antonio Eduardo Candido Nogueira, 74.14, 127 / 10016806, Carlos 
Alberto Valadares Gomes, 74.13, 128 / 10030573, Mateus Lopes Cordeiro da Nobrega, 73.80, 129 / 
10010251, Luiz Antonio de Souza dos Santos, 73.68, 130 / 10047842, Claudinei Sousa Santos, 73.59, 131 
/ 10008932, Joao Victor Ribeiro de Souza, 73.43, 132 / 10003453, Jurandi Oliveira de Almeida Junior, 
73.30, 133 / 10037445, Lucidio de Carvalho Santos, 73.23, 134 / 10029445, Bruna Guimaraes Nunes 
Machado, 73.00, 135 / 10017024, Isabela Araujo dos Santos*, 73.00, 136 / 10017687, Ronne Claudio Teles 
Santos, 72.83, 137 / 10029794, Isadora de Sena Santiago Barbosa, 72.80, 138 / 10007809, Luis Felipe 
Cavalcante Frazao, 72.75, 139 / 10039305, Adriela Ramos de Matos, 72.23, 140 / 10047202, Matheus 
Alexandre Lopes dos Santos Andrade, 72.00, 141 / 10012337, Juliana Silva da Paz, 72.00, 142 / 10011644, 
Marco Leonardo da Silva Santos, 71.85, 143 / 10005691, Almir Martins de Souza Oliveira, 71.80, 144 / 
10009752, Liris Helena de Castro Vitor, 71.69, 145 / 10040096, Renivaldo Santos da Silva, 71.65, 146 / 
10001535, Weliton Moreira dos Santos Silva, 71.33, 147 / 10037705, Izadora Silva Souto, 71.33, 148 / 
10011929, Jonas da Silva, 71.14, 149 / 10044602, Hugo Fillipe do Nascimento Albuquerque, 70.63, 150 / 
10022717, Ericson Ferreira Barros, 70.60, 151 / 10013129, Albino Rodrigues de Oliveira, 70.56, 152 / 
10021014, Luan Vieira Lopes Hugo, 70.48, 153 / 10001770, Marcelo Augusto Ribeiro dos Santos Batista, 
70.25, 154 / 10002185, Julio Cesar do Nascimento Pereira, 70.24, 155 / 10028297, Dennis Santos dos Reis, 
70.23, 156 / 10007147, Johnathan Ramon Freitas Alves, 70.21, 157 / 10030669, Wemerson Rodrigues de 
Souza, 70.13, 158 / 10050473, Matheus Muniz Lisboa, 70.04, 159 / 10038075, Dario Wille Vasconcelos, 
70.00, 160 / 10044915, Vitoria Ingrid Pinheiro Mendes, 70.00, 161 / 10016183, Mario Henrique Moreno 
dos Santos, 69.92, 162 / 10005081, Jefferson Santos Silva, 69.83, 163 / 10021011, Jose de Ribamar 
Monteiro Coelho Junior, 69.73, 164 / 10042030, Maicon Fagundes Brito, 69.71, 165 / 10038233, Lucas 
Silva de Paula, 69.65, 166 / 10021092, Otaviano Felix de Araujo, 69.65, 167 / 10035290, Vania Lima da 
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Silva, 69.54, 168 / 10005689, Maila Rocha Manresa Ferreira, 69.52, 169 / 10002855, Bruno Ewerton Justo 
Farias, 69.40, 170 / 10042134, Paulo Eduardo de Campos Meneses, 69.33, 171 / 10014984, Kalarran Rocha 
Souza, 69.27, 172 / 10011897, Jefferson Rodrigo Barros Ferreira, 69.20, 173 / 10035777, Harley Soares 
Bispo de Souza, 68.93, 174 / 10036597, Jamys Nathalhi da Costa Bento, 68.76, 175 / 10030469, William 
Cantilo de Abreu, 68.40, 176 / 10016098, Jefferson Cardoso Gomes dos Santos, 68.40, 177 / 10013818, 
Anderson de Melo Beda, 68.38, 178 / 10004413, Jaciel Oliveira dos Reis, 68.27, 179 / 10000791, Hallisson 
Ricardo Sampaio Ribeiro, 68.25, 180 / 10048702, Geovana Ferreira da Silva, 68.20, 181 / 10034207, Jose 
Vitorino Cruz Silva, 68.17, 182 / 10002314, Angela Martins de Almeida, 68.01, 183 / 10033278, Thiago 
Portes da Silva Reinaldo, 67.92, 184 / 10004152, Shirley Baby Pereira, 67.83, 185 / 10009788, Elienayde 
dos Santos, 67.74, 186 / 10018498, Joao Rodrigues da Silva Neto, 67.70, 187 / 10000925, Andre Phellipe 
Aguiar Vasconcelos, 67.68, 188 / 10016423, Joao Euler Pereira Barbosa, 67.68, 189 / 10046068, Aroldo 
Silva Carvalho Junior, 67.60, 190 / 10010397, Victoria Rachel Lima Santos, 67.48, 191 / 10031749, Cleyton 
Leite da Silva, 67.21, 192 / 10004128, Jose Elizanio dos Santos, 66.95, 193 / 10014921, Wanessa Rejane 
Oliveira da Gama, 66.84, 194 / 10031810, Maiara Moura da Silva, 66.65, 195 / 10041094, Gabriela 
Marques de Sousa, 66.60, 196 / 10020562, Paulo Ricardo Domingos dos Santos, 66.52, 197 / 10047268, 
Maria Madalena Nunes Soares, 66.48, 198 / 10007975, Johnny Bernah Thomaz Pereira Martins, 66.45, 
199 / 10007753, Fabiana Ramos Candido, 66.23, 200 / 10040454, Emerson Luiz Sousa Cirqueira, 66.05, 
201 / 10053900, Natanel Cleberson Monteiro Ramos, 66.00, 202 / 10007303, Juliana Costa Felipe, 65.85, 
203 / 10018158, Barbara Raissa Araujo Pereira, 65.83, 204 / 10028415, Magda Teixeira Martins, 65.60, 
205 / 10037149, Neilson Alves Monteiro, 65.55, 206 / 10051809, Dayse Sonia Rosa Ferreira, 65.32, 207 / 
10047463, Italo Daniel Ribeiro Alves da Silva, 65.25, 208 / 10010073, Abedenaque Alves de Oliveira Junior, 
65.23, 209 / 10033393, Wallison Bruno Carvalho de Oliveira, 65.14, 210 / 10009157, Raquel Lima da Silva, 
65.02, 211 / 10041163, Osmar Francisco dos Santos, 65.00, 212 / 10018748, Tarsilio da Silva Cunha, 64.93, 
213 / 10046107, Daniel Vieira da Silva Barros, 64.85, 214 / 10006513, Angelo Gabriel Gomes de Oliveira, 
64.82, 215 / 10043100, Diego Rafael Rodrigues da Rocha, 64.78, 216 / 10045996, Guilherme Campelo 
Bastos, 64.75, 217 / 10022253, Fabio Alves de Oliveira, 64.66, 218 / 10024504, Lucas Henrique dos Santos, 
64.60, 219 / 10053144, Joao Paulo Alves da Silva, 64.45, 220 / 10041183, Juan Victor de Castro Silva, 
64.43, 221 / 10023179, George Louis Barbosa Silva, 64.41, 222 / 10004029, Luis Eduardo Souza Santos, 
64.25, 223 / 10026393, Jonas Gomes de Oliveira, 64.20, 224 / 10021361, Kaua Ernesto Viana Silva, 64.10, 
225 / 10042897, Alice Jomenfransi Rezende, 63.80, 226 / 10021185, Erick Tomaz Assuncao, 63.65, 227 / 
10010434, Jacson do Nascimento Santos, 62.92, 228 / 10049812, Ana Karoline da Silva Lima, 62.52, 229 / 
10039524, Thiago da Silva Rocha, 62.08, 230 / 10007394, Larissa Carvalho Caixeta, 61.92, 231 / 10015526, 
Humberto de Sousa Brito, 61.88, 232 / 10005987, Carlos Davi Moreira da Silva, 61.77, 233 / 10011737, 
Moacir Custodio da Silva Filho, 61.60, 234 / 10036461, Thabata Santana Alves, 61.40, 235 / 10040365, 
Antonio Tavares Pereira, 61.20, 236 / 10039678, Washington Freitas Lucena de Oliveira, 61.16, 237 / 
10032635, Robim Santiago, 61.12, 238 / 10042553, Leticia Avelino Silva, 60.99, 239 / 10015361, Francisco 
de Assis Celestino da Costa Junior, 60.88, 240 / 10005481, Raquel Alves da Abadia, 60.83, 241 / 10024395, 
Ilton Silveira de Lima, 60.75, 242 / 10039560, Aricelia Nascimento dos Santos, 60.29, 243 / 10033994, 
Ricardo Goncalves de Andrade, 60.16, 244 / 10026025, Caue Mauriz Saraiva Silva, 60.16, 245 / 10016539, 
Wanderson Fialho Barros, 60.01, 246 / 10015976, Vangue Sousa Costa, 59.67, 247 / 10036706, Rafaela 
Goncalves de Santana, 59.43, 248 / 10040881, Joao Eduardo Barros de Oliveira, 59.32, 249 / 10023740, 
Cleber Pedrosa, 59.15, 250 / 10004267, Heverson Ribeiro Silva, 59.13, 251 / 10043704, Selton Alves 
Cardoso, 58.65, 252 / 10039617, Fabio Rocha Ribeiro, 58.28, 253 / 10008037, Eliezer Nunes do 
Nascimento, 57.38, 254 / 10024201, Jorge Pessoa Leite, 57.16, 255 / 10007505, Mauro Dias Leite, 57.11, 
256 / 10005849, Alaide Pizon Nunes, 56.74, 257 / 10035433, Aurilene Carlos Henrique, 56.43, 258 / 
10032858, Maick Willian Muniz Cariri, 56.03, 259 / 10017041, Lucas Goncalves Taveira, 55.68, 260 / 
10020345, Janes Silva Dias, 55.31, 261 / 10026075, Guilherme Alves Lopes, 55.20, 262 / 10014533, Aulus 
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Silva de Castro, 55.01, 263 / 10012189, Ana Karina de Lira Santos, 54.96, 264 / 10024595, Jorge Luiz 
Machado Teixeira, 54.90, 265 / 10037012, Francisca Eliana Rodrigues Viana, 54.88, 266 / 10015457, Jose 
Marcos Ramos Lima, 54.49, 267 / 10012358, Arthur Araujo Macario da Silva, 54.08, 268 / 10051267, 
Wilson Moreira da Silva, 53.95, 269 / 10031952, Jose Odonel Sena Bezerra, 53.93, 270 / 10053616, Flavio 
Jesus dos Santos, 53.30, 271 / 10011984, Arthur Lopo Figueiredo, 53.20, 272 / 10019958, Rossine 
Nascimento Alencar, 52.23, 273 / 10034521, Gil Peixoto de Araujo, 51.81, 274 / 10006305, Leandro Alves 
Toledo, 50.24, 275 / 10002229, Charles das Dores Silva, 49.73, 276 / 10001671, Renato Ferreira Sousa, 
49.23, 277 / 10001087, Pedro Victor Vilela de Aguiar, 48.68, 278. 

2.2.1.2.1 Resultado final dos candidatos sub judice negros no concurso público, na seguinte ordem: 
número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no 
concurso público 10020105, Pedro Ferreira da Silva Junior, 96.60, 16 / 10026954, Joabe Silva Rodrigues, 
87.73, 47. 

2.2.1.3 Resultado final dos candidatos indígenas no concurso público, na seguinte ordem: número de 
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso 
público. 
10046445, Beatriz Ramos de Souza, 64.69, 1. 

(*) Candidatas grávidas com fase pendente. 

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

3.1 As justificativas da banca para o deferimento ou indeferimento dos recursos interpostos contra o 
resultado provisório no teste de aptidão física (somente para o Cargo 15), estarão à disposição dos 
candidatos a partir da data provável de 3 de setembro de 2025, no endereço eletrônico 
http://www.cebraspe.org.br/concursos/trt10_24. 

3.1.1 O Cebraspe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, 
de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de 
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das justificativas da banca para o 
deferimento ou indeferimento. 

3.2 O resultado final do concurso, somente para o Cargo 15, será devidamente homologado pelo Tribunal 
Pleno, conforme § 2º do art. 51 da Resolução Administrativa nº 68 de 2023 (Regulamento Geral de 
Secretaria), em data oportuna.  

 
 

JOSÉ RIBAMAR OLIVEIRA LIMA JUNIOR 
Desembargador Presidente do TRT da 10ª Região 

 


